ПРОЕКТ

Собрание депутатов муниципального образования
«Казанское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
	XII сессия

III созыва
	от  февраля 2016 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 18.07.2010 года № 43 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Казанское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 г. № 395-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и статьи 9 и 25 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» решает:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 18.07.2010 года № 43 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Казанское сельское поселение» следующие изменения:
1) в пункте 3 Квалификационных требований:
в абзаце 1 слова «(государственной службы)» исключить;
в подпункте 1 слова «(государственной службы)» исключить;

в подпункте 3 слова «(государственной службы)» исключить.

2) в пункте 3.1 Квалификационных требований слова «(государственной службы)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Казанcкое сельское поселение»